
                                                                      

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Захаровская средняя общеобразовательная школа 

 

                                                                      П Р И КА З  

№ 332                                                                                                                       29.12.2023                 

                                                                                                                                              

      Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета 

 

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском 

учете", другими нормативными правовыми актами по бухгалтерскому (бюджетному) учету 

и отчетности, приказываю: 

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета согласно Приложений к 

настоящему приказу. 

2. Приказ применяется в целях ведения бюджетного учета, начиная с 2024 года . 

3. Ознакомить с настоящим Приказом всех сотрудников учреждения, имеющих отношение 

к учетному процессу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера . 

 

 

 

 

 

 

Директор ________________________________________Шутиков А.П 

 

 

 


